- XXVII' TROFEQ CITTA' DI RAPALLO LIV
Premio Azzurri d'ltalia 2021 - V. 25m

NUOTO &
PALLANUOTO COMITATO REGIONALE LIGURE

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO  SOCIETA' ARRIVO  PUNTI

50 m Dorso - Assoluti Master

MASTER 25F DONNE

1 PERERA Martina ITA 1996 Nuotatori Rivarolesi 36.81 781.04
MASTER 25M UOMINI

1 FELICIAN Loris ITA 1996 Aquatica Torino ssd 29.22 850.44
MASTER 30F DONNE

1 DI SABATINO Francesca ITA 1988 Aquatica Torino ssd 3445 847.31

2 MAZZILLI Silvia Gemma ITA 1988 Aquatica Torino ssd 35.70 817.65
MASTER 35F DONNE

1 CALCABRINI Carla ITA 1987 Nuotatori Genovesi ssd 36.12 822.54

2 VENTISETTE Giulia ITA 1987 Firenze Nuota Master 39.08 760.24
MASTER 35M UOMINI

1 GENTILI Tommaso ITA 1983 Nuoto Club Firenze 33.18 782.40

2 CIGNOLI Luca ITA 1986 Lavagna 90 4468 581.02
MASTER 40F DONNE

1 LEMMI Manuela ITA 1978 Genova Nuoto My Sport ssd 41.64 727.43

2 RABISSONI Rachel Nunzia ITA 1979 Nuotatori Genovesi ssd 53.83 562.70
MASTER 40M UOMINI

1 MAJORANA Fabio ITA 1978 Nuotatori Genovesi ssd 33.86 776.73

2 VERGARI Diego ITA 1978 Nuoto Club Firenze 3435 765.65

3 ADORNATO Alberto ITA 1981 Nuotatori Genovesi ssd 34.44  763.65

4 DELLAGLIO Mirko ITA 1978 NC Montecarlo - Casale Mo 38.15 689.38

5 GALBUSERA Alessandro ITA 1979 Telemedico Sportiva Sturla 4162 63191
MASTER 45F DONNE

1 METELLIANO Stefania ITA 1974 Nuotatori Genovesi ssd 38.08 811.97

2 PEDEMONTE Roberta ITA 1973 Nuotatori Genovesi ssd 41.38 747.22

NON CLASSIFICATI
8 MAROGLIO Laura ITA 1974 Nuotatori Genovesi ssd SQ 538.58
Nuotata irregolare (57.41)

MASTER 45M UOMINI

1 GASTALDIN Davide ITA 1974 NC Montecarlo - Casale Mo 36.08 748.34
2 CABAJ Damian POL 1974 Chiavari Nuoto 38.27 705.51
3 PASTROVICCHIO Mauro ITA 1975 Telemedico Sportiva Sturla 38.82 695.52
4 PARIGINO Donatello ITA 1974 NC RN Cairo M.Acqui Terme 4212 641.03
5 ESPOSITO Gian-Luca ITA 1975 Pisa Road Runners Club asd 42.39 636.94
6 DONATI Massimo ITA 1973 Nuotatori Genovesi ssd 43.38 62241
7 CORCIULO Marco ITA 1974 Idea Sport ssd 48.28 559.24
MASTER 50F DONNE
1 BORDONI Tiziana ITA 1969 Chiavari Nuoto 42.05 759.10
2 DECIA Graziana ITA 1971 NC RN Cairo M.Acqui Terme 45.66 699.08
3 FERRANDO Angela ITA 1972 NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'03.43 503.23

NON CLASSIFICATI
5 SOMMOVIGO Tiziana ITA 1969 SA-FA 2000 ssd - Torino NP

Rapallo (GE), 28/11/21

Stampata il 28/11/2021 alle 11:48

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
Risultati in tempo reale su www.genovagare.it




POS COGNOME E NOME

1 CAPRILE Luca

2 CAMPOCHIARO Flavio
3 DE PECOL Marco

4 CARRATINO Giovanni
1 FECI Stefano

2 REPETTI Gian-Paolo
3 BOERO Giuliano

4 ANDREOLI Andrea

5 TRAVERSI Paolo

1 INGHILLERI Beatrice
2 VEZZULLI Elena

3 MONTI Elena

1 TISTARELLI Andrea

1 VELARDI Eugenio
2 DELPINO Alfredo
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NON CLASSIFICATIIPICCOLI Anna ITA

1 CLERICI Alessandro

GRAZIATO Samuel
SCLAVI Giovanni
CAMPAZZO Davide

WN P
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ANNO

1971
1972
1968
1970

1967
1967
1967
1965
1967

1958
1959
1959

1959

1953
1954

1943

1941

2001
2001
1998

SOCIETA'

MASTER 50M UOMINI

Genova Nuoto My Sport ssd
Nuotatori Genovesi ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
Nuotatori Genovesi ssd

MASTER 55M UOMINI

Chiavari Nuoto

Can. Vittorino da Feltre
Telemedico Sportiva Sturla
NC RN Cairo M.Acqui Terme
Chiavari Nuoto

MASTER 60F DONNE

Nuotatori Genovesi ssd
Can. Vittorino da Feltre
Can. Vittorino da Feltre

MASTER 60M UOMINI

DLF Nuoto Livorno

MASTER 65M UOMINI

Circolo Canottieri Aniene
Rapallo Nuoto ssd

MASTER 75F DONNE

Can. Vittorino da Feltre

MASTER 80M UOMINI

Nuotatori Genovesi ssd

MASTER ASM

Aquatica Torino ssd
Lavagna 90
Genova Nuoto My Sport ssd
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ARRIVO

37.19
37.49
44.30
47.76

42.85
43.84
45.23
46.95
47.42

49.25
1'09.64
1'24.35

39.29

47.56
55.41

NP

1'09.78

32.21
33.55
37.00

PUNTI

755.58
749.53
634.31
588.36

673.51
658.30
638.07
614.70
608.60

715.33
505.89
417.66

774.75

680.61
584.19

568.21




